5 De Sancto, cuius habetur Ecclesia Abbatialis, Parochialis, vel Regularium, vel Monialium, hoc solitu-  
lo, fiebat ante annos tres Semiduplex in multis locis; at nescio quo iure: nam Officium feriale ferè totum omittebatur cum Officio beatæ Virginis in Choro, & Defunctorum, & quod magis dolebam, Feriarum Quadragesimalium, à quibus antiqui remouebant Festa Sanctorum, & à quibus in recognitione Breuiarij Octauæ sunt exclusæ; contra quos accrimen-  
uchit Radulphus Propos. 17. ea possi-  
simum ratione, quod tollitur continuatio & recitatio totius Psalterij; & feriale Officium, inquit, Domini Offi-  
cium est, quod à quocumque seruo non debet obrui. Videant Episcopi,  
ne pluralitate Festorum fiat iniuria  
Officio feriali Domini Dei nostri. Sed  
ecce, Deodante, sublatus est abusus à  
sacra Rituum Congregatione Decreto  
edito die quo supra Sect. 1. cap. 5.  
tit. 2. num. 9. in hæc verba; Vetus &  
prob.

prohibuit celebrari per totam ciuitatem, vel diaecsim, etiam de cuiusque Ordinary licentia, Missam, vel Festum cum Officio de Sancto, eò quod in loco adgit Ecclesia Parochialis, vel Regularis, aut aliqua Reliquia; sed tantum in ipsis Sancti Ecclesia Titulari, sive ubi afferuantur insignis Reliquiae, & non aliibi. Quae vero sit insignis Reliquiae, eadem lacra Congregatio declarauit statim, & nos descripsimus in primo Tomo par. 1. titulo 11. circa finem. addidit pœnam eadem sacra Congregatio ibidem, nimis, quod aliter non fit satis muneri recitandi diuini Officij; & consequenter infligitur pœna non faciendi à Clero fructus suos beneficiorum, præter lethale peccatum quod committitur. Eadem sacra Congregatio declarauit, comprehendendi in dicto Decreto Ecclesiæ Abbatiales, die 28. Septembris 1628.

6 De priuilegijs Festi, seu Officij Semiduplicis, agemus infra in pluribus locis.

*De Simplici. II. §.*

*De Simplici. CAP. IV.*

<sup>1</sup> **D**VRANDUS loco citato usurpat hanc vocem Simplex. Antea vocabant Officiū trium lectionum, *Microl. cap. 44. & Radulph. Propos. 17.*

2 Festa vero Simplicia, quibus in Calendario nihil apponitur, suprant hodie centenarium numerum, de quibus agemus singillatim in Proprio Sanctorum.

3 Qui numerus centenarius quam recte congruat, accipe ex sancto Bernardo, & Radulpho. Numerofitas Festiuitatum, inquit *Bernardus ad Canon. Lugdun.* cines decet, non exules. Radulphus autem *Propos. cit. addit.* sumendam esse nimis proportionem

à Christo, qui duodecim elegit Apostolos, quos posuit in superiori gradu; in inferiori vero posuit septuaginta duos Discipulos, hoc est, sexies duodecim. Vnus est Christus, cui datur Officium Dominicæ; Apostoli duodecim sunt: ergo & Festa Sanctorum solemnia in minori numero esse debent quam numerus Dominicarum. Simplicia plura esse debent (cum quibus stat recitatio Psalterij) sicuti à Christo multiplicatur Discipuli. Duplicia Sanctorum (non loquor de Duplicibus Christi Festis) in Calendario Romano sunt numero sexaginta quatuor; Sanctorum Semiduplicia ad quadraginta: conuenit ergo, ut Simplicia excedant, vti fit, numerum centesimum.